Subtotal                                                                                                                 135.681,51€ 

- IVA 21%:                                                                                                            28.493,12€ 

Pressupost d’execució per contracte                                                                164.174,63€ 

( CENT SEIXANTA-QUATRE MIL CENT SETANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS ) 

10. NORMATIVA A COMPLIR 

Relatives als materials de les obres 

 Real Decret 751/2011, de 27 de maig, pel que s’aprova la Instrucció d’Acer Estructural 

(EAE) 

 Real Decret 1247/2008, de 18 de juliol, pel que s’aprova la instrucció de formigó